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امام)عليه السلام( فرمود: در شگفتم اوقات شرعی
از كسى كه نوميد مى شود در حالى كه 

استغفار با اوست.

حکمت نهج البلاغه
طمع مدار وصالى كه بی فراق بود

هرآینه پس هر مستيی خمار آید
سعدی

یادداشت

دو پاشنه آشیل کاخ سفید 
محمد مهرعلى

که »سه شنبه بزرگ« به نفع جو بایدن و دونالد ترامپ  از زمانی 
کسب نامزدی در انتخابات  رقم خورد و نیکی هیلی هم از رقابت برای 
کنار رفت، بحث ها درباره دوئل  ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده 
کنون که تا  انتخاباتی روسای جمهور فعلی و سابق آمریکا شدت گرفته و ا
گیری کاخ  انتخابات در ماه نوامبر و مشخص شدن کسی که شانس بازپس 
سفید را دارد، حدود هشت ماه باقی مانده، بازار نظرسنجی های انتخاباتی 
حسابی داغ شده است و احزاب دموکرات و جمهوری خواه در تلاش اند 

طرفدارانشان را بیش ازپیش به حمایت از کارزارهایشان دعوت کنند.
در این میان،  خبرگزاری سی ان ان با انتشار یادداشتی تحلیلی درباره این 

رقابت مهم، توضیح می دهد که چرا جو بایدن برای شکست دادن دونالد 
ترامپ در انتخابات آینده کار دشواری در پیش دارد.

که انتخابات ۲۰۲۴ اولین  در این یادداشت، ضمن یادآوری این نکته 
رقابت مجدد میان یک رئیس جمهوری فعلی و رئیس جمهوری سابق 
آمریکا از سال ۱۸۹۲ به شمار می رود، می نویسد: »بایدن برخلاف سال 
۲۰۲۰، این بار برای مواجهه با ترامپ با مسیر سخت تری روبه رو است. 
در واقع، به نظر می رسد که او برای انتخاب مجدد امتیاز زیادی ندارد و 
که ترامپ  طرفداران رئیس جمهوری فعلی باید این واقعیت را بپذیرند 

گیری کاخ سفید شانس زیادی دارد.« برای بازپس 
نتایج  کافی است به  کند: »فقط  ل می  سی ان ان چنین استدلا

کنندگان  نظرسنجی هایی که در هفته گذشته منتشر شد، نگاه کنیم. شرکت 
در نظرسنجی های نیویورک تایمز/ کالج سیه نا، سی بی اس نیوز/ یوگاو، 
کس نیوز و وال استریت ژورنال همگی با اختلاف دو تا چهار امتیاز، درصد  فا
بیشتری از رای ها را به ترامپ دادند. البته که نظرسنجی های انتخاباتی 

کنار هم قرار دادن آن ها  ممکن است خطاهایی هم داشته باشند اما 
کند. این آرا فقط این را نشان  کلی ترسیم می  تصویری از یک وضعیت 
نمی دهد که بایدن در برابر رقیب انتخاباتی  امسالش وضعیت بدتری دارد، 
بلکه بیانگر این است که رئیس جمهوری فعلی آمریکا در ایالت هایی که 
بیشترین آرا را به دموکرات ها می دهند، هم نسبت به چهار سال پیش، 

جایگاه خوبی ندارد.«
نظرسنجی ها نشان می دهند که جو بایدن در آخرین نظرسنجی در آریزونا، 
جورجیا و نوادا با دو امتیاز یا بیشتر عقب است؛ در حالی که از سال ۲۰۰۴ 
کنون هیچ یک از نامزدهای دموکرات در نوادا شکست نخورده اند.  تا
نمونه هایی از ایالت های دیگر هم نشان می دهد که ترامپ در حال حاضر 
در ایالت های کافی برای پیروزی در کالج الکترال، هرچند اندک، پیشی 
گرفته است.البته نمی توان به این نظرسنجی ها از الان استناد کرد زیرا 
برخی از رای دهندگان آمریکایی گفته اندکه هنوز رای نهایی خود را در این 
خصوص تعیین نکرده اند.آرایی که ممکن است بیشتر به سود دموکراتها 

به گردش در آید تا جمهوریخواهان! 
گویند عمده ترین  با این حال بایدن هراسان است. آمریکایی ها می 
کشورشان به اقتصاد یا مهاجرت مربوط است و آن ها ترامپ  مشکلات 
را در هر دو موضوع به طور قابل توجهی بیشتر از بایدن قابل اعتماد 
گر در ماه های  که ا می دانند. به اعتقاد عده ای، این امکان وجود دارد 
پیش رو، وضعیت اقتصادی بهبود پیدا کند یا گذرگاه های مرزی کنترل 
شوند، بایدن بتواند علیه ترامپ موضع بگیرد اما واقعیت این است که 
چنین احتمالی بسیار ضعیف است.«با توجه به نگرانی های جدی درباره 
عملکرد جو بایدن، پیش بینی می شود که او در انتخابات آینده با کمترین 
اقبال به یک رئیس جمهوری منتخب در انتخابات مجدد، از زمان جنگ 
کنون، مواجه شود. میزان محبوبیت بایدن را ۴۰ درصد یا  جهانی دوم تا
کمی کمتر از آن تخمین می زنند، مگر آنکه آرای جمهوریخواهان مخالف 
ترامپ به مانند سال ۲۰۲۰، به کامل ترین و ایده آل ترین نحو ممکن) از 

منظر دموکراتها ( به سود بایدن به گردش در آید.
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یادداشت

ریچارد فالک، گزارشگر سابق حقوق بشر سازمان ملل متحد 
در گفت و گو با»رسالت« :

لحن تل آویو در قبال سازمان ملل وقیحانه است 
کرد:لحن و رویکرد کید  گزارشگر سابق حقوق بشر سازمان ملل متحد در امور فلسطین تا   

 تل آویو در قبال سازمان ملل متحد و دبیر کل آن، وقیحانه است. ریچارد فالک در گفت وگو با »رسالت« اظهار 
گرچه سازمان های بین المللی، قاعدتا باید دارای بهترین کارکرد در مواجهه با بحران های جهانی  داشت : » ا
مانند جنگ غزه باشند، اما نفوذ برخی بازیگران خاص مانند آمریکا مانع از تحقق این واقعیت و مطلوبیت 
 می شود.همین مسئله سبب می شود تا نقش سازمان ملل متحد و کمیته های آن در قبال بحران های

 جهانی به یک نقش تشریفاتی تنزل پیدا کند. در جریان جنگ غزه، افکار عمومی دنیا نسبت به 
عملکرد سازمان ملل و ناتوانی آن در جلوگیری از ادامه جنایات اسرائیل در غزه شدیدا معترض 
کید کرد: »شاهد هستیم که نتانیاهو  هستند. «استاد حقوق بین الملل دانشگاه پرینستون آمریکا تا
گری  و مقامات اسرائیلی، با بدترین الفاظ و لحن، دبیر کل سازمان ملل متحد را صرفا به دلیل افشا
وی در خصوص ماهیت اشغالگری و ظلمی که اسرائیل در طول سالها به فلسطین کرده، مورد 

خطاب قرار می دهند.این یک رویکرد وقیحانه است.«

آیا مصر و بانک جهانی توافق می کنند؟
 تشدید بحران های اقتصادی و اعتباری در مصر، از یک سو دولت عبدالفتاح سیسی را با بحران های

 گسترده ای مواجه نموده  و از سوی دیگر، امکان وقوع بحران های اجتماعی دوباره در این کشور 
را شعله ور ساخته است.طی ماه های اخیر، گمانه زنی های زیادی در خصوص احتمال حمایت 
کنون زمینه  که ا گوش می رسید  گذار از وضعیت بحرانی موجود به  بانک جهانی ازمصر جهت 
تحقق آن تا حدود زیادی فراهم شده است. ارزش پول مصر، اخیرا به پایین ترین حد ممکن تنزل 
خ داد که بانک مرکزی آن کشور اعلام کرد که  پیدا کرده است. کاهش ارزش پول مصر پس از آن ر
اجازه می  دهد قیمت ارز شناور شود و ارز خارجی آزادانه خرید و فروش شود. بانک مرکزی مصر 
خ   بهره را نیز تا ۶ درصد  در نشستی برنامه ریزی نشده، در تلاش برای ایجاد ثبات اقتصادی، نر
افزایش داد.پس از آنکه قیمت دلار از ۳۰/۸۵ پوند مصر به ۵۰ پوند افزایش پیدا کرد، ارزش پول 
کوشید که قیمت دلار را روی  ملی بار دیگر کاهش یافت. این در حالی است که دولت ماه ها می 

مقدار قبلی نگه دارد.
اما می توان از منظر دیگری نیز به این موضوع نگریست. بر اساس آنچه ایندیپندنت گزارش داده 
خ ارز شناور همیشه یکی از خواست های اصلی صندوق بین المللی پول بوده است.  است، نر
ح های  مقام های این نهاد مالی اعلام کردند که برای افزایش وام کنونی سه میلیارد دلاری برای طر
توسعه مصر با مقام های دولتی مصر در حال گفت وگو بوده اند.به نظر می رسد تصمیم اخیر بانک 
مرکزی مصر،گامی برای تحقق پیش شرط اصلی بانک جهانی جهت کمک به قاهره بوده است، 

نه یک تصمیم  صرفا داخلی، ملی و دولتی! 
که چنین اقدامی از سوی دولت مصر،  راه را برای رسیدن به توافق با  صورت مسئله این است 
صندوق بین المللی پول هموار ساخته است. طی روزهای اخیر، اوراق قرضه بین المللی مصر 
به طور کلی افزایش یافته است . بهای اوراق قرضه تاریخ دار با سررسید طولانی تر نیز حدود چهار 

سنت افزایش یافت، ولی سپس کمی افت پیدا کرد.
خ بهره سپرده را به  خ بهره بین بانکی را به ۲۸/۲۵ درصد و نر که نر کرد  بانک مرکزی مصر اعلام 
که در  گام بردارد  کاهش تورم  ۲۷/۲۵ درصد افزایش داده است تا در راه تسریع انقباض پولی و 
سال گذشته افزایش بی سابقه ای داشت.مصر با کمبود شدید ارز خارجی دست به گریبان است. 
کمبود ارز خارجی فعالیت های تجاری محلی را محدود کرده و به انبار شدن محموله ها در بندرها 
گرم انتظارات در مورد  گرما کالاها منجر شده است.از سوی دیگر، در  و تاخیر در پرداخت بهای 
ج از کشور به شدت کاهش یافته  کاهش ارزش پوند، ارسال حواله های شهروندان مصر شاغل در خار
ج است. صنعت  است. بزرگ ترین منبع ورود ارز خارجی به مصر همین حواله های ارسالی از خار
گردشگری در مصر نیز طی ماه های اخیر متعاقب وقوع تحولات ناشی از جنگ غزه و ناآرامی هایی 
که رژیم اشغالگر قدس به منطقه تحمیل کرده ، آسیب دیده است. به گفته بانک مرکزی مصر، 
کند.به  خ ارز بسیار مهم است، زیرا مبادله معوقه های ارزی خارجی را تسهیل می  یکسان سازی نر
باور تحلیلگران، تردیدها درباره تعهد مصر به انجام اصلاحات ساختاری مانند کاهش تسلط دولت 

و ارتش بر اقتصاد- که اغلب آن ها را به تعویق انداخته است- همچنان باقی  است.

گروه بین الملل
 نظرسنجی ها و تحقیقاتی که این روزها، در آستانه برگزاری انتخابات 
پارلمانی اروپا در قاره سبز صورت می گیرد، به وضوح بیانگر شکاف نسلها و 
 عبوررسمی جوانان و حتی میانسالان اروپایی از ارزش های ادعایی سال های
گیری اتحادیه اروپاست.بر همین اساس، بحران های   ابتدایی شکل 

که جایی   جاری در اروپای واحد به اندازه ای عمیق و برجسته شده 
برای تمرکز افکار عمومی بر روی نهادگرایی ادعایی غرب باقی نگذاشته و 
نمادهایی مانند پیمان شنگن، واحد پول یورو، پیمان های مالی واحد 
اروپایی و .....بیش از پیش در میان آنها به چالش کشیده شده است.

مواردی که در گذشته ای نه چندان دور، حکم یک ارزش را در میان ملتها 
کنون تبدیل به یک ضد ارزش یا در بهترین  و بازیگران اروپایی داشت ا

حالت، مسئله ممتنع شده است. 
بر اساس نظرسنجی اختصاصی یورونیوز، شهروندان اتحادیه اروپا 
که این اتحادیه نقش قوی تری در امور بین الملل  خواستار آن هستند 
داشته باشد؛ با این وجود این هدف را به عنوان اولویت اصلی خود در 
گیرند.انتخابات پارلمان اروپا قرار است طی روزهای ۶ تا ۹ ژوئن  نظر نمی 
برگزار شود و در این نظرسنجی که در آستانه این انتخابات و با همکاری 
کشور  موسسه ایپسوس انجام شد، حدود ۲۶ هزار پاسخ دهنده از ۱۸ 
عضو این اتحادیه شرکت کردند.یافته های این نظرسنجی نشان داد که 
۴۰ درصد از اروپایی ها »تقویت نقش جهانی« این اتحادیه را برای خود یک 
گرچه این موضوع  »اولویت« می دانند در حالی که ۴۲ درصد معتقدند ا
مهم است اما اولویت آنها نیست. ۱۸ درصد از پاسخ دهندگان نیز چنین 

چیزی را یک هدف »ثانویه« برای آینده اتحادیه می دانستند.
این نتیجه در حالی حاصل شده که وقوع بحران های بین المللی متوالی 
گیری ویروس کرونا، تهاجم تمام عیار روسیه به اوکراین و  از جمله همه 
جنگ غزه  باعث شده است اتحادیه اروپا حضور برجسته تری در سطح 
گیری های چندجانبه داشته  بین الملل از جمله در گفت وگوها و تصمیم 
 باشد.اما این حضور برجسته، نه در راستای مواجهه با بحران های

 جهانی، بلکه در راستای تقویت آنها بوده است! به عبارت بهتر، اروپای 
واحد به جای انکه نقش یک بازیگر بازدارنده در برابربحران های جهانی 
کند، تبدیل به متغیری وابسته به واشنگتن و تل آویو شده و  را ایفا 
همین مسئله، نقش آن را در وقوع و استمرار بحرانها ومنازعات جهانی 

پررنگ ساخته است. 
  چالش های فرامرزی عليه اروپا 

گسترش  چالش هایی مانند تغییرات آب وهوایی، بحران مهاجرت ، 

که همگی  اخبار جعلی و رشد روزافزون استفاده از هوش مصنوعی نیز 
چالش هایی فرامرزی محسوب می شوند نیز این دیدگاه را تقویت کرده 
که اتحادیه اروپا نه می تواند تحولات قرن ۲۱ را به تنهایی مدیریت کند و 
نه می تواند در حاشیه بماند.این همان دوگانگی و پارادوکسی است که 
اروپاییان شدیدا در آن گرفتار شده و ظاهرا، چاره ای نیز در این خصوص 
وجود ندارد! بهتر است بگوییم اروپائیان بر اساس عملکرد نامتقارن و 
نامتوازن خود به نقطه ای رسیده اندکه اتخاذ هر گونه رویکرد و تصمیمی 

از سوی آنها، منتج به گذار به وضعیتی بهتر نخواهد شد! 
کمیسیون اروپا نیز در آغاز فعالیتش در این  اورزولا فن در لاین، رئیس 
مقام وعده داده بود که در دوران فعالیتش، این اتحادیه در صحنه جهانی 
حرف بیشتری برای گفتن داشته باشد.او در سال ۲۰۱۹ گفت: »ما برای 

گذاری خواهیم  پیشبرد ارزش های خود، در اتحادها و ائتلاف ها سرمایه 
کرد. ما از طریق تجارت آزاد و منصفانه، از منافع اروپا حمایت خواهیم 
کرد. ما شرکای خود را از طریق همکاری تقویت خواهیم کرد زیرا شرکای 

کنند.« قوی اروپا را نیز قوی می 
به نظر می رسد پنج سال پس از بیان این سخنان، شاهد تحقق برعکس 
آن هستیم! فراموش نکنیم که در جریان جنگ اوکراین، فن در لاین از 
افرادی بودکه به جای تنش زدایی میان روسیه و اوکراین، تبدیل به بازوی 
عملیاتی آمریکا در جنگ شد، تا جایی که بازیگرانی مانند برلین و پاریس 
به صورتی خودخواسته و عامدانه وارد معادلات مستقیم نبرد با مسکو 
شدند. در حال حاضر، بسیاری از جوانان اروپایی این سوال مهم را از خود 
می پرسند که نقش کشورهایشان در مواجهه با بحران هایی که قاره سبز 

را تهدید می کند چیست؟آیا واقعا ماهیت بحران های جهانی از سوی 
اروپائیان درک می شود یا خیر؟! به نظر می رسد پاسخ این سوال منفی 
باشد! بازی در زمین آمریکا و رژیم صهیونیستی به اندازه ای به دغدغه مهم 
 اروپائیان تبدیل شده که جایی برای تفکر منطقی آنها در قبال بحران های

 جاری در نظام بین الملل باقی نگذاشته است! 
 چه كشورهایی از نهادگرایی اروپایی استقبال مى كنند؟

که پرتغالی ها سرسخت ترین  نتایج این نظرسنجی همچنین نشان داد 
 طرفداران تقویت نقش اتحادیه اروپا در جهان هستند و به همین دلیل
 ۵۶ درصد از پاسخگویان به این نظرسنجی در این کشور، چنین هدفی را 
 یک »اولویت« دانستند. پس از این کشور نیز بلغارستان )۵۰ درصد( و اسپانیا
 )۴۹ درصد( قرار داشتند.بر اساس داده های این نظرسنجی، بیشترین 
که به این هدف به عنوان یک هدف »ثانویه« می نگریستند نیز  افرادی 
در لهستان )۲۸ درصد(، رومانی )۲۵ درصد( و فرانسه )۲۱ درصد( زندگی 
کردند. فرانسوی ها در حالی این هدف را »ثانویه« می دانند که کشورشان  می 
دارای کرسی دائمی در شورای امنیت سازمان ملل است.این مسئله نشان 
می دهد که کشورهای اروپای شرقی و غربی در یک نقطه به یکدیگر نزدیک 
شده اند:اینکه نهادگرایی جاری در اروپا، تا کنون ثمره ای به همراه نداشته 
است. در مجارستان، جایی که نخست وزیر ویکتور اوربان به دنبال جدایی از 
کثریت ۵۵ درصدی  بروکسل در موضوعات مرتبط با سیاست خارجی است، ا
پاسخ دهندگان تقویت نقش جهانی این اتحادیه را »مهم اما نه اولویت« 

توصیف کردند که بالاترین درصد برای این پاسخ بود.
 رویکرد خاص ملى گرایان افراطى در نظرسنجى ها 

آنهایی که خود را حامی یکی از چهار حزب »طرفدار اتحادیه اروپا« معرفی 
کردند نیز با توجه به نزدیک بودن زمان انتخابات پارلمانی این اتحادیه، به 
دنبال تقویت نقش بین المللی آن بودند و آن را یک »اولویت« می دانستند.
ح است: حامیان  داده های به دست آمده در این موضوع نیز به این شر
 حزب مردم اروپا ۵۰ درصد، حامیان سوسیالیست ها و دموکرات ها ۵۰ درصد،

 لیبرال های عضو حزب بازسازی اروپا )Renew Europe( ۵۱ درصد و درنهایت 
سبزها ۴۷ درصد.این موضوع در میان پاسخ دهندگان طرفدار گروه های 
کمتری برخوردار بود؛ یعنی ۳۵ درصد  راست افراطی پارلمان از اقبال 

 )ECR( کاران و اصلاح طلبان اروپایی  در میان طرفداران گروه پارلمانی محافظه 
.)ID( و ۲۵ درصد در میان طرفداران گروه پارلمانی هویت و دموکراسی

در مجموع نیز در میان ۱۰ موضوعی که از سوی موسسه ایپسوس به نظرسنجی 
گذاشته شد، گزینه تقویت نفوذ جهانی اتحادیه اروپا در رتبه »هشتم« گرفت 

که کمی بالاتر از کمک به اوکراین و حمایت از اقلیت ها بود.

وقتی دیگر» قدرت گرفتن قاره سبز «هدف اروپائیان نیست 

شلیکبهرویایاروپاییکپارچه
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گهی مناقصه عمومی  آ
به شماره 1403/01

بنياد تعاون زندانيان استان البرز در نظر دارد نسبت به تکميل پروژه آبیاری تحت فشار كلاسيک ثابت اراضى كشاورزی به 
ج اقدام نماید. بدین منظور مى بایست سامانه تزریق  كر متراژ حدود 150 هکتار پیرامون زندان قزلحصار و ندامتگاه مركزی 
ح ارائه شده اجرا و متصل گردد. بدینوسيله از متقاضيان  كودهای حلال در آب به سيستم مکانيزه آبیاری تحت فشار طبق طر

واجد شرایط جهت شركت در مناقصه دعوت به عمل مى آید.
خ 1403/1/25 به مدت شش روز گهى تا پایان وقت اداری روز شنبه مور ج آ مهلت تکميل و تحویل اسناد : از تاریخ در

متقاضيان مى توانند جهت رویت اراضى كشاورزی و كسب اطلاعات بیشتر با شماره های اعلامى تماس حاصل فرمایند.
هزینه چاپ به عهده برنده مناقصه بوده و بنياد تعاون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

ج بلوار موذن – بنياد تعاون زندانيان استان البرز )جهت دریافت اسناد شركت در مناقصه( محل مراجعه : كر
تلفن 09352806770

تاریخ انتشار 1403/1/20
خ ش 1403/1/20

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  نوبت دوم 

شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه
بدینوسيله از كليه اعضا محترم شركت تعاونى دعوت مى نماید تا در مجمع 
خ 1403/2/3 در  عمومى عادی نوبت دوم كه راس ساعت 14 روز دوشنبه مور
نمازخانه كوثر واقع در تهران – خيابان فاطمى – خيابان حجاب – شركت آب 

منطقه ای تهران تشکيل مى گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری مى شود : در صورتيکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومى فوق 
حضور یابند ، مى توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در 

گذار نمایند. مجمع مذكور به یک نماینده تام الاختيار خود وا
كثر سه رای و هر شخص غيرعضو تنها یک رای  تعداد آراء وكالتى هر عضو حدا
مى باشد. در این صورت تایید نمایندگى های تام الاختيار فوق با هيات مدیره 
كثر تا تاریخ 1403/1/28 خواهد بود، مصوبات مجمع  و بازرس تعاونى حدا
عمومى در صورت رسميت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونى برای كليه 

اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
متقاضيان كاندیداهای تصدی سمت هيات مدیره و بازرس در شركت تعاونى 
گهى به همراه مدارک مورد نياز به دفتر  مى توانند ظرف مدت 5 روز از انتشار آ

تعاونى و هيات مدیره جهت ثبت نام مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هيات مدیره اصلى و على البدل
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل برای سال 1403

هیات مدیره
شرکت تعاونی نیروی انسانی آب و آدینه

خ ت 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره  7 
 شهرستان ساوجبلاغ به شماره ثبت 1663 

و شناسه ملی 10980296400
به اطلاع اعضای محترم شركت تعاونى مى رساند، مجمع عمومى عادی )نوبت اول( 
خ 1403/2/7 در محل پروژه به آدرس :  این شركت تعاونى راس ساعت 11 روز جمعه مور
كرم شمالى ، پروژه تعاونى مسکن   شهر جدید هشتگرد ، ميدان ولایت ، بلوار رسول ا

مهر شماره 7 ساوجبلاغ تشکيل مى گردد ، حضور به هم رسانيد.
یادآوری مى شود :

1- در صورتيکه حضور عضو در مجمع ميسر نباشد، مى تواند حق حضور و اعمال 
گذار نماید در این صورت هيچ كس   رای از سوی خود را به نماینده تام الاختيار خود وا
نمى تواند نمایندگى بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غيرعضو تنها یک رای خواهد 
كثریت هيات مدیره تعاونى  داشت. اضافه مى شود برگه های نمایندگى مزبور با امضای ا
كثر ظرف مدت  معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضى اعطای نمایندگى باید حدا
گهى به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید  7 روز از تاریخ انتشار این آ
كارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونى حاضر و پس از احراز  عضویت در تعاونى و 
هویت طرفين عضویت متقاضى و اهليت نماینده ، برگه نمایندگى مربوطه توسط مقام 

مذكور تائيد و برگه ورود به مجمع عمومى برای نماینده صادر گردد.
2- این مجمع با نصف بعلاوه یک رسميت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با 

ضوابط قانونى برای كليه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- تصميم گيری درخصوص چگونگى انجام محوطه سازی
كه آورده على الحساب اعلامى از سوی هيات  گيری درخصوص اعضایی  2- تصميم 

مدیره را پرداخت نکرده اند.
هیات مدیره تعاونی

خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه 

 شرکت عمران و مسکن سازان استان سمنان
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5159

به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه شركت 
عمران و مسکن سازان استان سمنان )سهامى خاص( راس ساعت 
خ 1403/1/30 در محل دفتر شركت به آدرس  11 صبح روز پنجشنبه مور
سمنان، بلوار اميركبير ، مابین پمپ بنزین پیوندی و ساختمان پزشکان 
بوعلى ، نبش فرعى 14، ساختمان تجاری اداری ترنه، طبقه اول، واحد 
كليه سهامداران محترم دعوت به عمل  گردد. لذا از   2 تشکيل مى 

مى آید تا در جلسه مذكور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :1- استماع گزارش هيات مدیره درخصوص عملکرد سال 
مالى منتهى به 1402/9/30 2- استماع گزارش حسابرس درخصوص 
سال مالى منتهى به 1402/9/30  3- بررسى و تصویب صورت های 
مالى منتهى به 1402/9/30  4- تصميم گيری درخصوص ميزان سود 
تقسيمى   5- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى و على البدل برای سال 
مالى 1403 و تصویب حق الزحمه آنها 6- تعيین روزنامه كثيرالانتشار 
گهى های شركت 7- سایر موارد دیگر در صلاحيت مجمع  ج آ جهت در

عمومى عادی ساليانه باشد.
هیات مدیره

خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

 دعوت به مجمع عمومی عادی 
 شرکت دشت بهشت )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 3510 
و با شناسه ملی 14000280849

كليه سهامداران شركت دشت بهشت )سهامى خاص( به شماره ثبت  بدینوسيله از 
3510 و شناسه ملى 14000280849 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادی 
خ 1403/2/4 در تهران ولنجک – بلوار  دانشجو  شركت كه در ساعت 10 روز سه شنبه مور
ک 10 طبقه چهارم واحد 404 كدپستى 1984841966  ميدان یاسمن جنب قنادی لادن پلا

تشکيل مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هيات مدیره 2- انتخاب بازرس 3- تعيین سمت مدیران و دارندگان 
حق امضا

4- تعيین روزنامه كثيرالانتشار  5- سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی 
مى باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه شرکت حدیدکاران لرستان 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 12881 
و شناسه ملی 14007314013

كليه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى نماید تا  بدینوسيله از 
در جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه سال مالى منتهى به 1402/12/29 شركت 
حدیدكاران لرستان )سهامى خاص( به شماره ثبت 12881 و شناسه ملى 14007314013 
كه در تاریخ 1403/2/2 راس ساعت 11 در محل دفتر شركت آتيه فولادنقش جهان به 
ک 202- كدپستى  آدرس : اصفهان – خيابان بوستان سعدی – روبروی پل مارنان – پلا

8175613477 برگزار مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- قرائت گزارش هيات مدیره و همچنين حسابرس و بازرس قانونى شركت
2- تصویب صورت های مالى منتهى به 1402/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى اصلى و على البدل
4- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار شركت

5- انتخاب اعضای حقوقى هيات مدیره
6- سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی ساليانه باشد.

هیات مدیره شرکت حدیدکاران لرستان )سهامی خاص(
خ ت 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

برگ سبز ماشين سواری پژو آردی آی 1600 به رنگ 
یشمى روغنى به شماره موتور 11783047143 و 
ک  به شماره شاسى 83147673 به شماره پلا
15د181 ایران 35 به نام سعيد ضرغامى مهرآباد 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت سهامداران شرکت آمل طیور  آ
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2260 و 

 شناسه ملی 10760243110 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

كليه سهامداران شركت دعوت مى شود تا در جلسه  بدینوسيله از 
خ  كه در ساعت 10 روز سه شنبه مور مجمع عمومى عادی ساليانه 
1403/2/4 در استان مازندران، شهرستان آمل ، بخش مركزی ، 
كمکلا ، خيابان زیارود ، خيابان  دهستان دشت سرسفلى، روستا 
گردد،  ک 0 ، طبقه همکف و كدپستى 4619191414 تشکيل مى  اصلى ، پلا

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هيات مدیره
2- انتخاب بازرسين

3- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
4- تصویب صورتهای مالى منتهى به پایان سال مالى 1402

5- و سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع فوق باشد.
هیات مدیره شرکت

خ ش 1403/1/20 تاریخ انتشار 1403/1/20 

ل  مد  C D I 1 2 5 تيپ  ختر  با سيکلت  ر تو مو سبز  گ  بر
1387 به شماره موتور SB794838 به شماره شاسى 
NEA***125B8754476 به شماره انتظامى 16996-134 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز ماشين سواری پیکان به رنگ سفيد روغنى به 
شماره موتور 11128076958 به شماره شاسى 80480003 
ک 17د437 ایران 35 به نام یونس عليزاده  به شماره پلا

نربین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

بنیاد تعاون زندانیان استان البرز

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
نوبت دوم شرکت تعاونی حمل و نقل 

کامیونداران ساوجبلاغ به شماره ثبت 242 
و شناسه ملی 10100088559

جلسه مجمع عمومى عادی نوبت دوم شركت تعاونى حمل و نقل كاميونداران ساوجبلاغ به شماره 
خ 1403/2/5 در  ثبت 242 و شناسه ملى 10100088559 راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مور
ج قزوین نرسيده به سه راهى سيمان آبیک  كر ج قزوین به آدرس جاده قدیم  كر محل جاده قدیم 

دفتر شركت تشکيل مى گردد.
لذا از كليه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن كارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 
مذكور حضور به هم رسانيد و یا وكيل/ نماینده خود را كتبا معرفى نمایید. در ضمن وكالتنامه 2 روز قبل 

از برگزاری مجمع در دفتر شركت تعاونى تحویل گردد و با امضای هيات مدیره معتبر خواهد بود.
كثر 3 رای و هر شخص غيرعضو تنها یک رای خواهد بود. * تعداد آراء وكالتى هر عضو حدا

* مجمع عمومى عادی نوبت دوم با حضور هر تعداد از اعضا شركت تعاونى رسميت مى یابد و تصميماتى 
كه در آن اتخاذ مى گردد برای كليه اعضا اعم از غایب و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه :
- گزارش هيات مدیره و بازرس

ح و تصویب صورتهای مالى سال 1400 و 1401 و نحوه تقسيم سود ویژه و بودجه سال جاری  - طر
شركت

- ارائه گزارش تغيیرات اعضا و سرمایه شركت تعاونى 
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هيات مدیره و بازرس / بازرسان

خ ش 1403/1/20 هیات مدیرهتاریخ انتشار 1403/1/20 


